ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 102/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 102/2022,

conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Artífice - Coleta de Lixo

Inscrição Candidato Situação
000184 GELSON LUIZ TOMASI LEMES DA ROSA DEFERIDO(A)
000229 VICTOR ROBERTO PECSÉN COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Coveiro

Inscrição Candidato Situação
000227 HONORIO ANTONIO MORAES COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico ESF

Inscrição Candidato Situação
000326 ALEXANDRA AMIN LINEBURGER DEFERIDO(A)
000075 ANA BEATRIZ DE SOUZA SARMENTO DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000286 ANA CAROLINA ALBERS DEFERIDO(A)
000382 BIANCA NIEMEZEWSKI SILVEIRA DEFERIDO(A)
000147 BRUNA STRUBE LIMA DEFERIDO(A)
000345 DEBORAH GOMES DA SILVA DEFERIDO(A)
000376 FERNANDA CASTILHO DALMONTE DEFERIDO(A)
000086 RAYSSA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA DEFERIDO(A)
000393 RUTIELIN MACHADO LEITE DEFERIDO(A)
000379 SARAH VAN DEN BERGE DEFERIDO(A)
000034 TAIZA DE OLIVEIRA ZAGO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Monitor do Transporte Escolar

Inscrição Candidato Situação
000058 AGNES VIRGÍNIA DA SILVA DEFERIDO(A)
000173 ANA PAULA PEREIRA DEFERIDO(A)
000054 ELAINE CRISTINA MINA DEFERIDO(A)
000064 FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE DEFERIDO(A)
000188 JOICE CRISTIANE DE SOUZA KAUL DEFERIDO(A)
000053 LAIZE CRISTINA MINA DEFERIDO(A)
000346 NATHALIA PEREIRA DEFERIDO(A)
000084 PATRIC ORCINA MEUSPAQUE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

Monitor Escolar

Inscrição Candidato Situação
000360 HOSANA RAFAELA OLIVEIRA BRAZ DEFERIDO(A)
000017 ILDGARDT BOCK DA SILVA DEFERIDO(A)
000065 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ DEFERIDO(A)
000302 LEILA GABRIELI DE MATOS DE SOUZA DEFERIDO(A)
000089 MARCIA ORCINA MEUSPAQUE DEFERIDO(A)
000322 MILENA APARECIDA KOCH DEFERIDO(A)
000284 RAQUEL SCALABRIN NASCIMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Médico ESF

Inscrição Candidato Motivo

000025 BLENO BEZERRA SILVA Não anexou documento.

000179 BRENDA BARBETTA Apenas uma doação no período estipulado.

000285 MAISE CAVALLI Nenhuma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Monitor do Transporte Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000133 RUBENS RODRIGUES Não anexou documento para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Monitor Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000403 CLEONICE APARECIDA VITKOVSKI Não anexou documento para comprovar.

000189 GABRIEL JOSHUA DA ROSA FLORES Não anexou documento para comprovar.

000132 RICARDO GUERRA ROCHA Não anexou documento.

000287 TAMIRES BRITTO DUTRA Nenhuma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Santo Amaro da Imperatriz, 10 de janeiro de 2023

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal